‭atendendo‬ ‭ao‬ ‭princípio‬ ‭da‬ ‭publicidade,‬ ‭relaciona‬ ‭abaixo‬ ‭o(s)‬ ‭fornecedor(es)‬ ‭cuja‬
‭proposta‬ ‭comercial‬ ‭foi‬ ‭considerada‬ ‭mais‬ ‭vantajosa,‬ ‭de‬ ‭acordo‬ ‭ao‬ ‭objeto‬ ‭demandado‬
‭por esta Agência.‬

‭Empresa:‬‭GRÁFICA E EDITORA MOVIMENTO LTDA‬‭CNPJ:‬‭08.220.275/0001-42‬

‭Situação:‬‭Contratada‬

‭Valor contratado:‬‭R$2.261,00 (dois mil duzentos e sessenta e um reais)‬

‭QUADRO COMPARATIVO‬ ‭DE PREÇOS - MATERIAL GRÁFICO‬

‭Qtd‬
‭Item 01 - Revistas-Livreto - A5‬ ‭Item 02 - Revistas-Livreto - A6‬

‭VALOR GLOTAL‬
‭VALOR UNITÁRIO‬ ‭VALOR TOTAL‬ ‭VALOR UNITÁRIO‬ ‭VALOR TOTAL‬

‭70‬ ‭R$ 18,54‬ ‭R$ 1.297,80‬ ‭R$ 13,76‬ ‭R$ 963,20‬ ‭R$ 2.261,00‬

‭Empresa:‬‭SUZANA BOTIN DE MORAIS GOMES‬ ‭CNPJ:‬‭50.802.725/0001-71‬

‭Situação:‬‭Contratada‬

‭Valor contratado:‬‭R$7.800,00 (sete mil e oitocentos reais)‬

‭QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS - ALIMENTAÇÃO‬

‭Qtd‬
‭Item 03 - Coffee Break‬ ‭Item 04 - Petit Four‬

‭VALOR‬
‭GLOBAL‬‭VALOR‬

‭UNITÁRIO‬
‭VALOR POR‬

‭DIA‬ ‭VALOR TOTAL‬ ‭VALOR‬
‭UNITÁRIO‬

‭VALOR POR‬
‭DIA‬

‭VALOR‬
‭TOTAL‬

‭150‬ ‭R$ 30,00‬ ‭R$ 950,00‬ ‭R$ 4.500,00‬ ‭R$ 22,00‬ ‭R$ 660,00‬ ‭R$ 3.300,00‬ ‭R$ 7.800,00‬